
	

	

Välkommen	på	föreläsningsserie	med		

Autism	Fyrbodal	och	Utbildningscenter	Autism	
Vi vill under året 2024 erbjuda dig som medlem och vårdnadshavare/anhörig att delta i en 
serie av föreläsningar med möjlighet till diskussion/reflektion och utbyte av erfarenheter 
tillsammans! 

o Du väljer om själv om du vill delta i alla träffarna eller bara de som passar dig. 
o Du väljer också om du vill sitta hemma och delta via länk (zoom) eller om du vill 

komma till Älvans fritidsgård, Gräshoppevägen 8, i Trollhättan där vi samlas och 
tillsammans lyssnar till föreläsningarna (på storskärm) och kan ha efterföljande 
erfarenhetsutbyte. 

 

 

 

Se nedan för innehåll: 

23 januari - kl 18.00-20.00 (Digitalt på Zoom el på plats i Trollhättan) 

Att ha ett barn/ungdom med autism. Att förstå för att kunna bemöta. Vad kan vara svårt och 
utmanande med en diagnos och hur blir det för barnet/ungdomen med en nedsatt 
funktionsförmåga? Vilka styrkor, förmågor och funktioner har barnet som är viktiga att 
uppmärksamma? 



	
 

 

16 april - kl 18.00-20.00 (Digitalt på Zoom el på plats i Trollhättan) 

Vad är kommunikation och varför är den så viktig. Hur kan vi hjälpa våra barn/ungdomar så 
de utvecklar sin kommunikation och har den tillgänglig? 

Hur kan det bli om barnet känner att hen inte har sätt att uttrycka sig på? Och hur kan vi runt 
barnet/ungdomen föregå med goda exempel i samtal för att hjälpa barnet. 

September - datum ej spikat 

Hur kan vi göra vardagen begriplig och hanterbar för våra barn/ungdomar? Stödstrukturer i 
vardagen. Hjälpmedel och visuella verktyg som kan underlätta vardagen. 

November - datum ej spikat 

Skolan och hemmet. Hur får vi till samsyn och samarbete med skolan? 

Vad kan jag som vårdnadshavare göra? Vad ska skolan göra? 

 

 

Presentation av föreläsaren – Anna Morell 

Anna har jobbat som utbildare och föreläsare för Utbildningscenter Autism i drygt 15 år. Hon 
är specialpedagog med en fritidspedagogexamen i botten. Anna har arbetat inom både 
grundskola, anpassad skola och central elevhälsa. Hon har även erfarenhet av att arbeta som 
specialpedagog på habilitering. 


